
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr 25/09 

WÓJTA GMINY SOBIENIE JEZIORY 

z dnia 10 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2009. 

Na podstawie § 10 pkt 3 uchwały nr XIX/82/08 Rady Gminy w Sobieniach Jeziorach z dnia 29 grudnia 2008r. i art. 

188 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z 

późn. zm.) Wójt Gminy postanawia: 

§ 1. 

Zmienia się plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

Własne 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

750   Administracja publiczna 12 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

758   Różne rozliczenia -24 500,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -24 500,00 

  4810 Rezerwy -24 500,00 

801   Oświata i wychowanie 3 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 7 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 475,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -475,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 1 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00 

    0,00 

 

Ogółem budżet po stronie wydatków wynosi       14 341 704,00 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowiec-

kiego. 

Wójt: 

Stanisław Wirtek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2013 r.

Poz. 3216


		2013-03-15T15:00:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




